
 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Istituto per le Tecnologie Didattiche 
 

 

Avviso di selezione n° ITD-005-2022-PA-Prot 0077306 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 
 

IL DIRETTORE 

 
 

Visto il Bando ITD-005-2022-PA-Prot 0077306 pubblica selezione per il conferimento di N° 1 

assegno professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto 

“Extended Reality and Innovation in Education” sul tema “Interactive Extended Reality Systems in 

Education” 

Rilevato un errore materiale all’art. 4 “Domande di ammissione e modalità per la presentazione” 

nella data di scadenza per l’invio delle domande 

 

D I S P O N E 

 

che il primo capoverso dell’art. 4 venga rettificato come di seguito: 

 

Art. 4 

Domande di ammissione e modalità per la presentazione 

 

DOMANDE DI AMMISSIONE 

 

La domanda di partecipazione redatta esclusivamente utilizzando il modulo (ALLEGATO A), dovrà 

essere inviata all’Istituto per le Tecnologie Didattiche, esclusivamente tramite Posta Elettronica 

Certificata (PEC) all’indirizzo: protocollo.itd@pec.cnr.it entro il 14/11/2022.  
“…” 

 

Restano invariate tutte le altre disposizioni previste dal Bando. 

 

IL DIRETTORE 1  

 

 
1 Firmato digitalmente ai sensi delle norme vigenti 
 

mailto:protocollo.itd@pec.cnr.it

	CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
	IL DIRETTORE
	Restano invariate tutte le altre disposizioni previste dal Bando.
	IL DIRETTORE 1


		2022-10-28T15:54:45+0200
	Mario Allegra




